2024年 3月 15日

四季倶楽部パートナープログラム

ご参画団体 御中

株式会社四季リゾーツ

予約センターの電話番号変更に係る件

お世話になっております。

2024年 4月 1日付けで予約センターの電話番号が変更いたします。

また、インターネット販売限定施設についても変更がございます。

ご確認賜れますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

現行

2024年 3月 31日迄

パートナー会員専用ダイヤル 03-5695-2500

宿泊当日分専用ダイヤル  03-4550-2577

インターネット販売限定施設 2施設（箱根スタイル・草津セゾニエ）

変更後

2024年 4月 1日以降

パートナー会員専用ダイヤル 050-3310-5932

宿泊当日分専用ダイヤル  050-3310-5978

インターネット販売限定施設 9施設（箱根スタイル・草津セゾニエ・強羅彩香・ヴ

ィラ箱根 80・箱根星の家・箱根和の香・熱海青青荘・ベルフォーレ那須・ヴァンベール軽

井沢）

尚、各専用ダイヤルの営業日時は現行通りとなります。

 現在 電話番号 新しい 電話番号

区分 2024年 3月 31日迄 2024年 4月 1 日以降 営業日 営業時間

会員団体様 03-5695-2500 050-3310-5932

月曜・水曜・金曜。但し、祝日および、4月 30

日〜5月 6日、8月 11日〜8月 14 日、12月

28日〜翌年 1月 3 日は休業日になります。

正午から午後 5時

宿泊当日分専用 03-4550-2577 050-3310-5978 年中無休 午前 11時から午後 5 時

以上